
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

uchylające Zarządzenie nr 0050.101.2023 Wójta Gminy Żary z dnia 21 listopada 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, w m. 

Lubanice, gmina Żary. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Uchwały nr XVII/161/12 Rady Gminy Żary z dnia 23 lutego 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żary (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 1 marca 2012 r. poz. 573), zmienionej Uchwałą nr XXVII/290/21 Rady 
Gminy Żary z dnia 27 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 4 czerwca 2021 r. poz. 1239) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc: Zarządzenie nr 0050.101.2023 Wójta Gminy Żary z dnia 21 listopada 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, w m. Lubanice, 
gmina Żary. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB93432-C629-427E-93C2-0C4DAB315933. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


